

W Wiśle napijesz się prawdziwej czekolady. Pijalnia Czekolady i Kawy Mount Blanc jest już w Wiśle

Data publikacji: 25.07.2013 20:00

Pijalnie Czekolady i Kawy Mount Blanc to miejsca stworzone dla wszystkich, którzy kochają czekoladę lub pragną oderwać się od zgiełku codzienności.

□

Menu Pijalni bogate jest w czekolady do picia na gorąco, na zimno, z lodami, alkoholami, marcepanem i innymi dodatkami. Każdy, kto uwielbia czekoladę, znajdzie tu coś dla siebie, niezależnie od tego, czy jest sympatykiem białej, mlecznej czy deserowej. U nas można skosztować każdej z nich i wzbogacić dodatkowo aromatycznymi dodatkami, likierami, syropami czy przyprawami. Czekolada do picia przygotowywana jest wyłącznie z prawdziwej, belgijskiej kuwertury czekoladowej według oryginalnej receptury.

Oprócz czekolad, nasi Klienci mogą napić się **palonej w Belgii kawy**, która podawana w kilkunastu wariantach na ciepło oraz na zimno. Do każdej kawy zawsze podajemy jedną z naszych belgijskich pralinek, którą Klient może sam sobie wybrać według własnych preferencji.

Desery lodowe podawane z prawdziwym gorącym sosem czekoladowym, koktajle owocowe i lodowe, ciasta, mleczne fondue ze świeżymi owocami czy połączenie kawy z czekoladą - to tylko namiastka tego, co oferujemy w naszych Pijalniach Czekolady. Poza stałą ofertą zawsze można skosztować propozycji z oferty sezonowej. Zimne, orzeźwiające kompozycje letnie oraz rozgrzewające, korzenne smaki zimowe kuszą ciekawymi, czasem nawet zaskakującymi połączeniami.

We wszystkich Pijalniach Czekolady z sieci Mount Blanc dostępny jest asortyment ponad **100 rodzajów belgijskich pralin**, które zachwycają fantazyjnymi kształtami i smakami.

Asortyment pralin obejmuje klasyczne praliny oraz specjalności. Wśród klasycznych pralin można znaleźć zarówno płynne jak i delikatnie kremowe nadzienia oblane czekoladą białą mleczną lub deserową. Do najbardziej uwielbianych nadzień należą **marcepany, karmele, ganache, praline, kawowe i owocowe**. Popularne są nadzienia wzbogacone różnymi dodatkami, jak np. marcepan z szampanem czy karmel z solą morską, im bardziej zaskakujące połączenie, tym większym zainteresowaniem cieszy się dana pralinka. Dla najmłodszych również znajdzie się coś fantazyjnego i słodkiego: praliny w kształcie żabek, pieszków, sów, kolby kukurydzy, czy muszelek z delikatnymi nadzieniami praline.

Nasze specjalności to pralinki z prawdziwymi, płynnymi alkoholami zamknięte w cukrowej otoczce i ciemnej czekoladzie, całe wiśnie z pestką i ogonkiem zanurzone w likierze, kandyzowana skórka pomarańczy w czekoladzie, plastry pomarańczy w czekoladzie oraz prawdziwe trufle dostępne w kilkunastu wariantach. Do najbardziej uwielbianych należą trufle w otoczce z ciemnego kakao, z dodatkiem chilli, piernika czy cynamonu.

Wszystkie praliny Mount Blanc przygotowywane są z wysokiej jakości belgijskiej czekolady, większość z nich jest ręcznie produkowana i dekorowana. Oferta pralin i trufli jest wciąż modyfikowana, dzięki czemu nasi Klienci mogą odkrywać nowe, nieznane dotąd smaki.

Nieodłączną i bardzo bogatą częścią oferty dostępnej w naszych Pijalniach są **zestawy prezentowe**.

Przez cały rok dostępne są uniwersalne zestawy z pralinkami, natomiast w okolicy Świąt czy Walentynek pojawiają się okazjonalne bombonierki z serduszkami, pisankami czy też mikołajami. Każdy Klient ma możliwość zakupu przygotowanego przez nas zestawu lub skomponowania własnego z opakowań i pralin dostępnych w danej Pijalni.

Indywidualnie stworzony zestaw zostanie w ciągu kilku minut pięknie ozdobiony i zapakowany na prezent.

[Pijalnia Czekolady i Kawy Mount Blanc w Wiśle](#)

ul. 1 Maja 66

(artykuł sponsorowany)